

NABÍDKA č. 24NA00030

Dodavatel:

Jan Chrpa
Dlouhé Pole 15
256 01 Benešov

IČ: 66784361

DIČ: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00030

Datum zápisu: 18.04.2024

Platnost do:

Zařizovací předměty Černý Les

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH		DPH	Kč Celkem
UM.1438.2 LYRA PLUS	6 ks	1 012,20	6 073,20	21%	1 275,37	7 348,57
PILETA CLICK-CLACK-V	6 ks	287,40	1 724,40	21%	362,12	2 086,52
SIF.UMYV.JS40 T1015C	6 ks	114,30	685,80	21%	144,02	829,82
UMYV.UPEVNOVACI SADA	6 ks	39,30	235,80	21%	49,52	285,32
Bat. Titania stoj. otočná	6 ks	595,00	3 570,00	21%	749,70	4 319,70
Bat. Titania vanová	1 ks	852,00	852,00	21%	178,92	1 030,92
Bat. Titania sprchová	2 ks	842,00	1 684,00	21%	353,64	2 037,64
SPRCH SET MINI	3 ks	265,00	795,00	21%	166,95	961,95
WC UPEVN.SADA M6x80	6 ks	15,60	93,60	21%	19,66	113,26
HAD.FL.FF 3/8" 600	6 ks	43,50	261,00	21%	54,81	315,81
PRIP.WC FLEXI	6 ks	93,80	562,80	21%	118,19	680,99
SED.T 3551 N BILE	6 ks	212,00	1 272,00	21%	267,12	1 539,12
WC kombi vodorovný	6 ks	2 649,00	15 894,00	21%	3 337,74	19 231,74
Výtoková armatura vč. prodloužení	25 ks	171,00	4 275,00	21%	897,75	5 172,75
Sprchová zástěna čtvrtkruh plast	1	7 632,00	7 632,00	21%	1 602,72	9 234,72
Sprchová zástěna čtverec plast	1	9 134,00	9 134,00	21%	1 918,14	11 052,14
RAVAK MONT.SADA UNIV	2 ks	280,30	560,60	21%	117,73	678,33
Těsnící materiál	1	1 500,00	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Montáž umyvadla a baterií	6 ks	1 660,00	9 960,00	21%	2 091,60	12 051,60
Montáž WC	6 ks	1 750,00	10 500,00	21%	2 205,00	12 705,00
Montáž výtokových armatur	25 ks	140,00	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Sprch. zástěna montáž	2 ks	4 300,00	8 600,00	21%	1 806,00	10 406,00
Baterie montáž	1 ks	1 256,00	1 256,00	21%	263,76	1 519,76
Přesun hmot	1	800,00	800,00	21%	168,00	968,00
Demontáž potrubí	1	1 220,00	1 220,00	21%	256,20	1 476,20
Úprava baterie vana	1	2 900,00	2 900,00	21%	609,00	3 509,00
Instalační materiál	1	752,00	752,00	21%	157,92	909,92
Součet položek			96 293,20		20 221,58	116 514,78
CELKEM K ÚHRADĚ						116 514,78

Vystavil:

Ekonomický a in